
Natáčení televize Prima FTV v naši obci 

 

Naši obec kontaktovala televize Prima family, která připravuje nový 
pořad a hledá vesnici, která by se mohla a hlavně chtěla zúčastnit 
natáčení. Natáčení představuje 8 po sobě jdoucích dní a vyžaduje účast 
většiny obyvatel. Termín natáčení by byl stanoven vzhledem 
k možnostem obce. Případná účast v pořadu znamená finanční přínos 
pro konkrétní účastníky i pro obci  jako takovou.  

Obyčejná česká vesnice zažije strhujících 11 dní.  

Ve vybraných patnácti rodinách se o kompletní chod domácnosti budou 
starat výhradně muži. Ženy opustí ves a budou si užívat zasloužený 
odpočinek. Divák bude na denní bázi sledovat, kterak se s tím mužské 
osazenstvo vesnice vypořádá. 

Muži zastoupí svoje partnerky nejen v domácnosti, ale i případně v jejich 
podnikání - samoobsluha, školka, hospoda, statek, obecní úřad apod. 
Rodiny budou pečlivě vybrány, aby reflektovaly skutečnou strukturu 
české vesnice - rodina s předškolními dětmi, s pubertálními dětmi, 
novomanželé, manželé v důchodovém věku. Opuštěná rodina bude čelit 
běžným každodenním starostem a také se bude muset vypořádat            
s úkoly, které připraví tvůrci.  

Mezitím si ženy užívají lázeňské kůry a dostávají ze vsi pouze kusé 
informace, na které reagují. 

Vyznění show je pozitivní. Předpokládáme, že pánové úlohy zvládnou      
a v závěru se s radostí setkají se svými ženami. 

 

Rodiny, které mají zájem se zúčastnit  natáčení se 
mohou přihlásit do čtvrtka dne 26. srpna 2012 na OÚ 
nebo u starosty a místostarosty. 

  

 


